
 
 

Objednávka Šoker   
 
 
Objednatel: 
Domov Korýtko, příspěvková organizace                                                                               
sídlem:   Petruškova 2936/6, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
jednající:  Mgr. Markem Kyjovským, ředitelem 
IČ:    70631867   
DIČ:     není plátcem DPH  
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 
Číslo účtu:                                   14022761/0100 
Domov není zapsán v obchodním rejstříku. 
tel. 596 748 336/ 737 062 693      fax:  596 761 644         e-mail:  dpskorytko@atlas.cz 

 
Dodavatel:       
MASO-PROFIT s.r.o. 
sídlem:   Hrdlořezská 197/6, 190 00 Praha 9 - Hrdlořezy 
jednající:  Ing. Petrem Kužniarem, jednatelem  
IČ:    40612848 
DIČ:    CZ40612848 

Tel.: 284 000 222    e-mail:info@masoprofit.cz 

 
 
I. Předmět objednávky:       
Dodávka zařízení Šoker BE Primax 910T-LDO, č.artiklu 6180120 dle cenové nabídky ze dne 20.10.2016. 
 
 
II. Cena kompl. dodávky     105 210,-  Kč 

      Doprava, montáž, zaškolení    0,- Kč 

      + přísl. DPH 

 

III. Zp ůsob placení   na základě faktury  

 

IV. Dodací lhůta   do 5 týdnů od data objednávky  

 

V. Další ujednání v ostatním platí ustanovení občanského zákoníku a předpisů 
souvisejících 

 

 

 

 

V Ostravě dne 15.11.2016                          za  objednatele 

           Mgr. Marek Kyjovský, ředitel 


